

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJA

**PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ ĮGYVENDINANT LIETUVOS KAIMO PLĖTROS 2007 – 2013 METŲ PROGRAMOS PRIEMONES
VI KOMITETO
2011 M. RUGSĖJO 30 D. POSĖDŽIO PROTOKOLO
NUTARIAMOJI DALIS**

2011 m. rugsėjo 30 d. Nr. 8D-400(5.50)
Vilnius

1. SVARSTYTA. Dėl prašymų keisti vietos plėtros strategijose, finansuojamose įgyvendinant Lietuvos kaimo plėtros 2007 – 2013 metų programą, numatytus pasiekti rodiklius ir (arba) taisyti turinį.
1. NUTARTA. Pritarti, šiems prašymams keisti vietos plėtros strategijose numatytus pasiekti rodiklius ir (arba) taisyti jų turinį, atsižvelgiant į Komiteto rekomendacijas:

Eil. Nr.	Paraiškos kodas	Pareiškėjo pavadinimas	Vietos plėtros strategijai įgyvendinti skirta paramos suma, Lt	Rekomendacijos
1	2	3	4	5
PRIEMONĖ „VIETOS PLĖTROS STRATEGIJŲ ĮGYVENDINIMAS“				
1.1.	4VP-KA-10-1-000823-PR001	Alytaus rajono vietos veiklos grupė	9 780 000,00	Pritarti VVG siūlomoms pakeitimams. Pakeitimai yra tik techninio pobūdžio ir neturi neigiamos įtakos strategijos įgyvendinimo rezultatams bei tikslams.
1.2.	VPSI-2-08-001	Kauno rajono vietos veiklos grupė	13 950 000,00	Pritarti VVG siūlomoms pakeitimams iš dalies: <ol style="list-style-type: none"> 1. pritarti VVG siūlomoms pakeitimams strategijos turiniui, kadangi šis keitimas neigiamos įtakos strategijos tikslams ir rezultatams neturės. Keitimas susijęs su strategijos aktualumu, lyginant su priemonių įgyvendinimo ir (arba) administravimo taisyklėmis; 2. pritarti VVG siūlomam pakeitimui, susijusiam su pelno siekiančių verslo projektų skaitinių reikšmių pakeitimu, kadangi VVG verslo projektų skaičiaus nemažina, o tik keičia planuojamų įgyvendinti verslo projektų priemones; 3. pritarti VVG siūlomam pakeitimui, susijusiam su „minkštųjų“ vietos projektų skaitinių reikšmių padidinimui; 4. nepritarti VVG siūlomoms pakeitimams, kuriais keičiamos viešojo pobūdžio (ne pelno siekiančių) vietos projektų, įgyvendinamų pagal skirtingas priemones ar veiklos sritis, skaitinės reikšmės, kadangi investicinio pobūdžio vietos

				<p>projektai iš dalies keičiami „minkštaisiais“ vietos projektais;</p> <p>5. rekomenduoti VVG pakartotinai kreiptis dėl strategijos pakeitimų, kuriems nebuvo pritarta, jei būtina peržiūrėti atskirų rodiklių skaitines reikšmes, perskirstant jas tarp atskirų priemonių ar veiklos sričių, bet nemažinant investicinių vietos projektų skaičiaus;</p> <p>6. Agentūrai pavesti koordinuoti VVG keitimo ištaisymą; tuo atveju, jei VVG nesikreips dėl strategijos pakeitimo pakartotinai, palikti galioti senąsias reikšmes.</p>
1.3.	VPSI-3-08-02	Asociacija „Lamatos žemė“	9 900 000,00	<p>Pritarti VVG siūlomiems pakeitimams iš dalies:</p> <p>1. pritarti VVG siūlomiems pakeitimams strategijos turiniui, kadangi šis keitimas neigiamos įtakos strategijos tikslams ir rezultatams neturės. Keitimas susijęs su strategijos aktualumu, lyginant su priemonių įgyvendinimo ir (arba) administravimo taisyklėmis;</p> <p>2. pritarti VVG siūlomam pakeitimui dėl suplanuotų įkurti naujų darbo vietų rodiklio skaitinės reikšmės sumažinimu, kadangi VVG nenumato įgyvendinti pelno siekiančių (verslo) vietos projektų;</p> <p>3. pritarti VVG siūlomam keitimui, dėl galimų paramos gavėjų skaičiaus mažinimo, kadangi VVG šį keitimą logiškai paaiškino ir pagrindė;</p> <p>4. pritarti VVG siūlomam keitimui, dėl rodiklio „Kaimų (kaimo vietovių), kuriuose vykdomi projektai, skaičius“ sumažinimo, kadangi rodiklio pakeitimas yra pagrįstas;</p> <p>5. nepritarti VVG siūlomiems pakeitimams, kuriais keičiamos viešojo pobūdžio (ne pelno siekiančių) vietos projektų, įgyvendinamų pagal skirtingas priemones ar veiklos sritis, skaitinės reikšmės, kadangi šios reikšmės netinkamai apskaičiuotos;</p> <p>6. rekomenduoti VVG pakartotinai kreiptis dėl strategijos pakeitimų, kuriems nebuvo pritarta, jei būtina peržiūrėti atskirų rodiklių skaitines reikšmes, perskirstant jas tarp atskirų priemonių ar veiklos sričių;</p> <p>7. Agentūrai pavesti koordinuoti VVG keitimo ištaisymą; tuo atveju, jei VVG nesikreips dėl strategijos pakeitimo pakartotinai, palikti galioti senąsias reikšmes.</p>
1.4.	VPSI-0-08-2	Visuomeninė organizacija „Ukmergės rajono vietos veiklos grupė“	7 740 000,00	<p>Pritarti VVG siūlomiems pakeitimams.</p> <p>Keičiamos strategijoje numatytų pasiekti rodiklių skaitinės reikšmės, tačiau jos yra logiškai paaiškintos ir strategijos įgyvendinimui neigiamos įtakos neturės, be to, keitime numatyta padidinti bendrą vietos projektų skaičių.</p> <p>Keitimo metu perskirstomos lėšos tarp atskirų priemonių.</p>

				Iš dalies keičiamas vietos plėtros strategijos turinys, tačiau šis keitimas yra techninio pobūdžio, siekiant vietos plėtros strategijos turinio aktualumo, lyginant su priemonių įgyvendinimo ar administravimo taisyklėmis.
1.5.	VPSI-4-08-02	Visuomeninė organizacija Kalvarijos vietos veiklos grupė	6 650 000,00	Pritarti VVG siūlomiems pakeitimams, išskyrus numatytą pasiekti rodiklį – įkurti 3 amatų centrus, kurį VVG siūlo mažinti iki 1 amatų centro. Amatų centrus galima steigti mažesnės apimties, mažos teritorijos lygmeniu, todėl rekomenduojama šio rodiklio skaitinės reikšmės nemažinti, o papildyti rodiklio pavadinimą „Įsteigtų tradicinių amatų centrų (kiemelių) skaičius“. Agentūrai pavesti koordinuoti VVG keitimo ištaisymą arba palikti galioti senąją reikšmę.
1.6.	4VP-KT-08-1-003679	Tauragės rajono vietos veiklos grupė	8 590 000,00	Pritarti VVG siūlomiems pakeitimams iš dalies: 1. pritarti VVG siūlomam pakeitimui dėl suplanuotų įkurti naujų darbo vietų skaičiaus sumažinimo, kadangi strategijoje nėra numatyta įgyvendinti pelno siekiančių (verslo) projektų; 2. pritarti VVG siūlomam keitimui dėl galimų paramos gavėjų skaičiaus mažinimo, kadangi šis keitimas yra pagrįstas; 3. nepritarti VVG siūlomam pakeitimui, susijusiam su rodiklio „Kaimo gyventojų verslumo skatinimas“ skaitinės reikšmės mažinimu. Rekomenduoti VVG išplėsti galimų pareiškėjų ratą, įtraukiant kaimo bendruomenės ir kitas nevyriausybinės organizacijas, tačiau rodiklio skaitinės reikšmės nemažinti; 4. nepritarti strategijos keitimui, susijusiam su investicijų kaimo paveldo objektams mažinimu. Keitimas nėra pagrįstas, kadangi VVG užduotis yra skatinti galimus pareiškėjui kreiptis paramos pagal strategijos tikslus ir priemones; 5. rekomenduoti VVG pakartotinai kreiptis dėl strategijos pakeitimų, kuriems nebuvo pritarta, jei būtina peržiūrėti atskirų rodiklių skaitines reikšmes, perskirstant jas tarp atskirų priemonių ar veiklos sričių; 6. Agentūrai pavesti koordinuoti VVG keitimo ištaisymą; tuo atveju, jei VVG nesikreips dėl strategijos pakeitimo pakartotinai, palikti galioti senąsias reikšmes.
1.7.	4VP-KV-10-1-000170	Švenčionių rajono vietos veiklos grupė „Švenčionių partnerystė“	7 950 000,00	Pritarti VVG siūlomiems pakeitimams iš dalies: 1. pritarti VVG siūlomam pakeitimui, susijusiam su teritorijos didinimu, kadangi Pabradė dėl sumažėjusio gyventojų skaičiaus gali būti įtraukta į vietovių, kurios atitinka Programoje nustatytą kaimo vietovių sąvoką, kai gyventojų skaičius neviršija 6 tūkst.; 2. nepritarti VVG siūlomam pakeitimui, susijusiam su vietos projektu,

				<p>įgyvendinamų pagal skirtingas priemones suplanuotų pasiekti skaitinių reikšmių pakeitimais, kadangi investicinio pobūdžio (ne pelno) vietos projektai, keičiami „minkštaisiais“ vietos projektais, bet vietos projektų bendras skaičius nedidindamas;</p> <p>3. nepritari siūlomam keitimui dėl tradicinių amatų centrų mažinimo. Rekomenduoti papildyti rodiklio pavadinimą, numatant, kad gali būti finansuojami ir mažesnės apimties projektai, įkuriant amatų kiemelius;</p> <p>4. nepritarti VVG siūlomam pakeitimui, susijusiam su lėšų priemonei „Visuomeninės paskirties pastatų rekonstrukcija ir atnaujinimas, tradicinių amatų plėtra“ didinimu, kadangi numatytas pasiekti projektų skaičius mažinimas. Keitimas nepagrįstas ir logiškai nepaaiškintas.</p> <p>5. ištaisyti pateiktame pakeitime techninio pobūdžio klaidas dėl neteisingai apskaičiuotų vietos projektų ir galimų paramos gavėjų skaičiaus pagal priemones.</p> <p>6. rekomenduoti VVG pakartotinai kreiptis dėl strategijos pakeitimų, kuriems nebuvo pritarta, jei būtina peržiūrėti atskirų rodiklių skaitines reikšmes, perskirstant jas tarp atskirų priemonių ar veiklos sričių, taip pat ištaisyti kitus pakeitimus, kurie tiesiogiai susiję su šiais keitimais;</p> <p>7. Agentūrai pavesti koordinuoti VVG keitimo ištaisymą; tuo atveju, jei VVG nesikreips dėl strategijos pakeitimo pakartotinai, palikti galioti senąsias reikšmes.</p>
1.8.	4VP-KE-09-2-000712-PR001	Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupė	8 100 000,00	<p>Pritarti VVG siūlomiems pakeitimams iš dalies:</p> <p>1. pritarti VVG siūlomiems pakeitimams, susijusiems su strategijos turinio pakeitimais, siekiant strategijos aktualumo, lyginant su priemonių įgyvendinimo ir (arba) administravimo taisyklėmis;</p> <p>2. pritarti VVG siūlomam pakeitimui, susijusiam su vietos projektų skaičiaus didinimu ir su šio rodiklio skaitinės reikšmės pakeitimu, susijusių rodiklių skaitinių reikšmių keitimais;</p> <p>3. pritarti VVG siūlomam pakeitimui, susijusiam su vietos projektų skaitinių reikšmių keitimais tarp skirtingų priemonių, kadangi keitimai atliekami tarp investicinio pobūdžio vietos projektų;</p> <p>4. nepritarti VVG siūlomam keitimui dėl planuotų įkurti tradicinių amatų centrų skaičiaus mažinimo; šio rodiklio siekti patikslinant jo pavadinimą ir numatant finansuoti mažesnę apimties amatų kiemelius;</p> <p>5. nepritarti VVG siūlomam pakeitimui, susijusiam su naujai įkurtų darbo vietų skaičiaus mažinimu, kadangi strategijoje yra numatyti 4 pelno siekiantys (verslo) vietos projektai, kuriuos įgyvendinus, rodiklis gali būti pasiektas;</p>

				6. Agentūrai pavesti koordinuoti VVG keitimo ištaisymą arba palikti galioti senąsias reikšmes.
1.9.	4VP-KP-09-2-002907	Kupiškio rajono vietos veiklos grupė	7 110 000,00	<p>Pritarti VVG siūlomoms pakeitimams iš dalies:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. pritarti VVG siūlomam keitimui, susijusiam su kaimo vietovių, kuriuose planuojami vykdyti projektai skaitinės reikšmės mažinimu, kadangi keitimas yra pagrįstas, o keičiama reikšmė neigiamos įtakos strategijos lėšų skaidai neturės; 2. pritarti VVG siūlomam keitimui, kuriuo didinama rodiklio, susijusio su rekonstruotų visuomeninės paskirties pastatų skaičiaus didinimu; 3. nepritarti VVG siūlomam pakeitimui, susijusiam su rodiklio „Atnaujintų ir išsaugotų kaimo paveldo objektų skaičiaus“ mažinimu, kadangi keitimas nėra pagrįstas; 4. nepritarti VVG keitimui, susijusiam su numatytų naujai sukurti darbo vietų skaičiaus mažinimu, kadangi strategijoje numatyta įgyvendinti pelno siekiančius (verslo) projektus, kuriuos įgyvendinus, rodiklio skaitinė reikšmė gali būti pasiekta; 5. Agentūrai pavesti koordinuoti VVG keitimo ištaisymą, arba palikti galioti senąsias reikšmes.
1.10.	VPSI-3-08-01	Kretingos rajono kaimo plėtros asociacija	8 830 000,00	<p>Pritarti VVG siūlymams keisti strategiją, išskyrus keitimą, susijusį su strategijoje numatyto pasiekti rodiklio „Kaimo gyventojų, kurie naudojami projektų rezultatais“ skaitinės reikšmės mažinimu. Kadangi didžioji dalis projektų yra viešojo pobūdžio, o VVG yra pateiktos šio rodiklio apskaičiavimo metodikos, galimybė pasiekti 65 proc. rodiklio skaitinę reikšmę yra reali.</p> <p>Ištaisyti techninio pobūdžio klaidas rodiklyje „Bendra investicijų suma vietos projektams, susijusiems su kaimo atnaujinimu“.</p> <p>Agentūrai pavesti koordinuoti VVG keitimo ištaisymą arba palikti galioti senąsias reikšmes.</p>
1.11.	4VP-KM-09-2-001168	Asociacija „Vilkaviškio krašto vietos veiklos grupė“	9 470 000,00	<p>Pritarti VVG siūlomoms pakeitimams iš dalies:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. nepritarti VVG siūlomam pakeitimui dėl planuojamų įsteigti tradicinių amatų centrų skaitinės reikšmės sumažinimą. Rekomenduoti VVG papildyti rodiklio pavadinimą, numatant, kad gali būti įgyvendinti mažesnės apimties vietos projektai, steigiant amatų kiemelius; 2. nepritarti VVG siūlomam pakeitimui dėl suplanuotų sukurti naujų darbo vietų rodiklio skaitinės reikšmės sumažinimu, kadangi strategijoje yra numatyta įgyvendinti 22 pelno siekiančius (verslo) projektus;

				<p>3. nepritarti VVG siūlomam pakeitimui, susijusiam su rodiklio „Atnaujintų ir išsaugotų kaimo paveldo objektų skaičius“ skaitinės reikšmės mažinimu, nes keitimas nepagrįstas;</p> <p>4. Agentūrai pavesti koordinuoti VVG keitimo ištaisymą arba palikti galioti senąsias reikšmes.</p>
1.12.	4VP-KK-09-2-000006	Asociacija Kaišiadorių rajono vietos veiklos grupė	9 120 000,00	<p>Pritarti VVG siūlomiems pakeitimams iš dalies:</p> <p>1. nepritarti, suplanuotų įgyvendinti verslo projektų skaitinės reikšmės mažinimui;</p> <p>2. pritarti verslo projektų priemonių pakeitimui;</p> <p>3. pritarti lėšų perskirstimui tarp priemonių ar veiklos sričių;</p> <p>4. Agentūrai pavesti koordinuoti VVG keitimo ištaisymą arba palikti galioti senąsias reikšmes.</p>
		Iš viso:	107 190 000,00	-

2. NUTARTA. Nepritarti šiems prašymams keisti vietos plėtros strategijose numatytus pasiekti rodiklius ir (arba) taisyti jų turinį, atsižvelgiant į Komiteto rekomendacijas:

Eil. Nr.	Paraiškos kodas	Pareiškėjo pavadinimas	Vietos plėtros strategijai įgyvendinti skirta paramos suma, Lt	Rekomendacijos
1	2	3	4	5
PRIEMONĖ „VIETOS PLĖTROS STRATEGIJŲ ĮGYVENDINIMAS“				
1.1.	4VP-KV-09-2-001817	Elektrėnų savivaldybės vietos veiklos grupė	6 850 000,00	<p>Nepritarti VVG siūlomiems pakeitimams.</p> <p>Rekomenduoti VVG ieškoti priemonių pritraukti daugiau vietos projektų pareiškėjų ir tobulinti priemonių aprašymus, nemažinant bendro vietos projektų skaičiaus, o peržiūrint vietos projektų skaičius pagal atskiras priemones.</p> <p>Nepritarti horizontaliems pakeitimams, susijusiems su mažinamu vietos projektų skaičiumi, ir pakeitimui, susijusiam su planuojamų naujai sukurti darbo vietų skaičiaus mažinimu.</p> <p>VVG siūlomi pakeitimai gali turėti neigiamos įtakos strategijoje numatytiems tikslams pasiekti ir sumažinti galimybę didesniai gyventojų skaičiui naudotis strategijos įgyvendinimo metu pasiektais rezultatais.</p> <p>Rekomenduoti VVG kreiptis dėl strategijos pakeitimų pakartotinai,</p>

				<p>atsižvelgiant į Komiteto rekomendacijas, pateikiant aiškius argumentus ir medžiagą keitimui.</p> <p>Agentūrai pavesti koordinuoti VVG strategijos pakeitimą ir pateikti Komitetui svarstyti, jeigu VVG dėl strategijos pakeitimo kreipsis pakartotinai arba palikti galioti senąsias reikšmes.</p>
1.2.	VPSI-6-08-4	Kelmės krašto vietos veiklos grupė	9 620 000,00	<p>Nepritarti VVG siūlomoms pakeitimams, kadangi numatyta mažinti bendrą vietos projektų skaičių ir verslo projektų skaičių. Su šiais pakeitimais yra susiję kiti prašyme numatyti pakeitimai.</p> <p>VVG siūlomi pakeitimai gali turėti neigiamos įtakos strategijoje numatytiems tikslams pasiekti ir sumažinti galimybę didesniai gyventojų skaičiui naudotis strategijos įgyvendinimo metu pasiektais rezultatais.</p> <p>Rekomenduoti VVG kreiptis dėl strategijos keitimo pakartotinai, parengus argumentuotą keitimą ir įtraukus tik leidžiamus keitimus, nesusijusius su vietos projektų skaičiaus mažinimu, verslo projektų skaičiaus mažinimu ir su šiais rodikliais tiesiogiai koreliuojančių rodiklių pakeitimais.</p> <p>Agentūrai pavesti koordinuoti VVG strategijos pakeitimą ir pateikti Komitetui svarstyti, jeigu VVG dėl strategijos pakeitimo kreipsis pakartotinai, arba palikti galioti senąsias reikšmes.</p>
1.3.	4VP-KM-09-2-000054	Sūduvos vietos veiklos grupė	5 010 000,00	<p>Nepritarti VVG siūlomoms strategijos pakeitimams, kadangi numatyta mažinti vietos projektų skaičių, o motyvuojant bendru vietos projektų skaičiaus mažinimu, mažinamos kitų, susijusių rodiklių skaitinės reikšmės.</p> <p>VVG siūlomi pakeitimai gali turėti neigiamos įtakos strategijoje numatytiems tikslams pasiekti ir sumažinti galimybę didesniai gyventojų skaičiui naudotis strategijos įgyvendinimo metu pasiektais rezultatais.</p> <p>Rekomenduoti VVG pakartotinai kreiptis dėl strategijos pakeitimo, jei būtina peržiūrėti atskirų rodiklių skaitines reikšmes, perskirstant jas tarp veiklos sričių, bet nemažinant bendro vietos projektų skaičiaus.</p> <p>Agentūrai pavesti koordinuoti VVG strategijos pakeitimą ir pateikti Komitetui svarstyti, jeigu VVG dėl strategijos pakeitimo kreipsis pakartotinai, arba palikti galioti senąsias reikšmes.</p>
1.4.	4VP-KE-09-2-001527	Telšių rajono vietos veiklos grupė	8 920 000,00	<p>Nepritarti VVG siūlomoms pakeitimams.</p> <p>VVG siūlomas pakeitimas dėl priemonės „Kaimo atnaujinimas ir plėtra“ investicinių vietos projektų mažinimo, pakeičiant juos į „minkštuosius“ vietos projektus iki 25 tūkst. yra nepagrįstas, kadangi kaimo atnaujinimo ir plėtros</p>

				<p>vietos projektų vertė yra nepalyginamai didesnė nei „minkštųjų“ vietos projektų. Be to, nepagrįstas ir lėšų perskirstymo tarp priemonių būtinumas, kadangi investicinio pobūdžio projektų skaitinė reikšmė mažinama, o lėšos šiems projektams įgyvendinti didinamos.</p> <p>Nepagrįstas rodiklių „Atnaujintų ir išsaugotų kaimo paveldo objektų skaičius (vnt.)“ ir „Atnaujintų ir išsaugotų kaimo kraštovaizdžio komponentų ir visuomeninės paskirties erdvių skaičius (vnt.)“ skaitinių reikšmių mažinimas.</p> <p>Nelogiškai tampa ir kitų rodiklių skaitinių reikšmių keitimai, kurie tiesiogiai koreliuoja su aukščiau išvardintais keitimais.</p> <p>VVG siūlomi pakeitimai gali turėti neigiamos įtakos strategijoje numatytiems tikslams pasiekti ir sumažinti galimybę didesniai gyventojų skaičiui naudotis strategijos įgyvendinimo metu pasiektais rezultatais.</p> <p>Rekomenduoti VVG pakartotinai kreiptis dėl strategijos pakeitimo, jei būtina peržiūrėti atskirų rodiklių skaitines reikšmes, perskirstant jas tarp veiklos sričių, bet nemažinant investicinio pobūdžio vietos projektų skaičiaus.</p> <p>Agentūrai pavesti koordinuoti VVG strategijos pakeitimą ir pateikti Komitetui svarstyti, jeigu VVG dėl strategijos pakeitimo kreipsis pakartotinai, arba palikti galioti senąsias reikšmes.</p>
1.5.	VPSI-6-08-3	Vietos veiklos grupė „Pakruojo rajono partnerystė“	9 300 000,00	<p>Nepritari VVG siūlomiems strategijos pakeitimam, kadangi numatyta mažinti pelno siekiančių (verslo) vietos projektų skaičių, o motyvuojant bendru vietos projektų skaičiaus mažinimu keičiamos kitų, susijusių rodiklių skaitinės reikšmės. Be to nepagrįstas vietos projektų, numatytų įgyvendinti pagal skirtingas priemones ar veiklos sritis, skaitinių reikšmių mažinimas ir lėšų tarp šių priemonių perskirstymas. Nepagrįstas, suplanuotų sukurti naujų darbo vietų rodiklio skaitinės reikšmės mažinimas, nes strategijoje yra numatyta įgyvendinti pelno siekiančių (verslo) projektų.</p> <p>VVG siūlomi pakeitimai gali turėti neigiamos įtakos strategijoje numatytiems tikslams pasiekti ir sumažinti galimybę didesniai gyventojų skaičiui naudotis strategijos įgyvendinimo metu pasiektais rezultatais.</p> <p>Rekomenduoti VVG pakartotinai kreiptis dėl strategijos pakeitimo, jei būtina peržiūrėti atskirų rodiklių skaitines reikšmes, perskirstant jas tarp veiklos sričių, bet nemažinant vietos projektų skaičiaus pagal atskiras priemones ar veiklos sritis.</p> <p>Agentūrai pavesti koordinuoti VVG strategijos pakeitimą ir pateikti Komitetui</p>

				svarstyti, jeigu VVG dėl strategijos pakeitimo kreipsis pakartotinai, arba palikti galioti senąsias reikšmes.
		Iš viso:	39 700 000,00	

Posėdžio pirmininkė

Regina Voverytė

Posėdžio sekretorė

Nomeda Padvaiskaitė

Projektų atrankos komiteto nariai:

.....	Agnė Gudonytė	Martynas Dausinas
.....	Violeta Jankauskienė	Lina Gumbrevičienė
.....	Silvirijus Dangveckas	Vilma Daugalienė
.....	Ilona Sadovskaitė	Nijolė Vitėnaitė
.....	Akvilė Muliulė	Liongina Beinoravičienė